



2021

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Cheviot

Fall Ram Lamb

515	Spilde Cheviots	\$1,000.00	GRAND CHAMPION	405	Tartan Farms	KANSAS	OH
<u>505</u>	Blackacre Farm	\$700.00	RES GRAND CHAMPION	413	Dean Cron	WYTHEVILLE	VA
<u>506</u>	Blackacre Farm	\$300.00		181	Lila Pope	JUNCTION	TX
3 Total Lots		\$2,000.00 TOTAL		\$666.67 Average			

Yearling Ewe

507	Blackacre Farm	\$2,750.00	GRAND CHAMPION	140	Gregory Loper	NUNDA	NY
516	Spilde Cheviots	\$900.00	RES GRAND CHAMPION	449	Kassem A. Obed	EATON	OH
517	Spilde Cheviots	\$900.00		449	Kassem A. Obed	EATON	OH
520	Mikella\'s Cheviots	\$550.00		140	Gregory Loper	NUNDA	NY
<u>511</u>	K&C Copeland Farm	\$400.00		310	William Lowry	MIDDLETOWN	IN
<u>508</u>	Blackacre Farm	\$300.00		225	Dusty Rincker	Stewardson	IL
513	Breezeview	\$300.00		614	Colin Sik	OCHEYEDAN	IA
7 Total Lots		\$6,100.00 TOTAL		\$871.43 Average			

Fall Ewe Lamb

518	Spilde Cheviots	\$800.00		117	Moenter Homestead	PEMBERVILLE	OH
<u>512</u>	K&C Copeland Farm	\$750.00		407	Black Acres Farm	GREENFIELD	IN
509	Blackacre Farm	\$800.00		117	Moenter Homestead	PEMBERVILLE	OH
3 Total Lots		\$2,350.00 TOTAL		\$783.33 Average			

January Ewe Lamb

501	Katherine Kuykendall	\$1,100.00		299	Brady Kessler	LA PORTE	IN
510	Blackacre Farm	\$500.00		614	Colin Sik	OCHEYEDAN	IA
2 Total Lots		\$1,600.00 TOTAL		\$800.00 Average			

February Ewe Lamb

503	Moore Hampshires & Cheviots	\$1,400.00		398	Cash Coil	FORTVILLE	IN
504	Moore Hampshires & Cheviots	\$1,000.00		181	Lila Pope	JUNCTION	TX
2 Total Lots		\$2,400.00 TOTAL		\$1,200.00 Average			

Cheviot - 17 Total Sold **\$14,450.00 TOTAL** **\$850.00 Cheviot Average**